nmﬁqli vivifies individua trinitate; gandium ot
Inetitia in eins domo sit, ot in omnibus bonis
sxima eius, ot quae sunt pancissima fiant illi mil-

* lens ot parva maxims; fortuneatur vise eius, ot
glorificstar ille ia conspectn Domini; semen longne-

vum det ili Dominus ot nomea asternum ot proces
ocordia eius orantis Deo scoeptae, ot tempus tempori
sddatur in vita eiws, ot eius proles in mediis gen-
tibus, ot quicumque ecs viderit agmoscet eos .qwod
hi sant semen & Deo benedictum,. preces denique
ot benedictiones habebit omninm ab origine sano-
torum eocclesine patrum et nostras of patrum eius.

’

Practer. praedictas sutem maxime horrendas
oxsecrstiones odetur etiam hortatu nostro sublime

regium decretum et reverendum edictum, strenvum °

habens iussum et praeceptum, ut et publice corri-
gantur quicumque legum eoclmuhunm trane-
gressores convincantur. Quapropter monendi cause
facts est dtim haec patrisrchalis et synodalis’ ob-
signats in membrinis epistola quae typis edita-et
sacro nostrae Wmagnae ecclesise codici inserta,

distributa est universo reguo urbis. populo ut noa-.

cantur et innotescant saerse in ea constitutiones-
ot diligonter obutventnr. -

Annd salutis mllenmo octingentesimo ngemno
septimo, mense octobri, indictione 1.

+ Agsthangelua Dei misericordia ‘Constantino-
polis novae Romse archiepiscopus et cecumenicus
patriarcha décernit.

t+ Hierosolymitanus Athanasius deocmt.
1+ Ephesinus Macarius. |

1+ Heracleensis Ignatius. | .
1.Cysicenus Matthaous.

+ Nicomediensis Panaretus. '

+ Nicaenus loseph.
.+ Chalcedonensis Zachariss.

+ Dercensis Nicephorus.

+ Neopatrensis Dositheus.

+ Sozopolitanus Constantius.

BACRA BYNODUS 'PROCURATORIBUS PUBLICORUM VALETUDINARIORUM *
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* R Qt., 'S st-.d; luul L Gedecn, 8. ¢it., p. @‘1.

Patriarchalis et sywodalis dewuntiatio_ad curatores
_ publicorum valetudinariorum.
t Agsthangelus Dei gratia archiepiscopus Con-

Dut&nhnopolu novae. Romae ﬂ cecumenicus patri-
~ archs.

" 4+ Honorandissimi curatores et moderatores publi-
corum nostrae gentis valetudinariorum, nostri se-
cundum spiritum filii cari et dilecti, gratia sit
vobiseum et pax a Deo, preces autem s nobis et
benediotio et indulgentia. Cum sit Deo adiuvante
sublata pestifera illa quae genus nostrum.(ut num-

quam debuit) -invaserst dotalium munerum consue- -

tudo et constituta communi consensu novs lex de
muneribus in dotalibus pastionibus, certisque capi-
tibus definita sit bona disciplina et bosus ordo qui
piam civitatem deceat, sicut ad hoo editis patri-
archalibus et synodalibus litteria obeignatis prae-
dicatum est in ooelunu ot nohﬂo‘mm est omnibus;

quonism caput VII constitutionis illius invosat pe-

culisriter vigilem tutelam et moderationem publi-
corum gentis nostrae valetudinariorum, ut incorrupte

W
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nrem et observantiam principalium torum, prae-
bentes illis debita viatiea ot accipientes ab illis
quod statutum eet valetudinariorncausa tributum,
ot munerum dotalium tabulas, et denique omnia
agentes quae valeant ad bonum eventum et diu-
turnitatem huius omnibus utilis operis; qua in re
ecclosiljticam etiam auctoritatem auxiliatricem ha-
bebitis at.tgtricem paratamque ad omnem vestram
postulationem quae ad successum operis faciat.
Ita agatis consueto vestro christiano studio, ut et
Dei gratia et infinita misericordia vobiscum sit.

Anno 1827 menae decembri, indictione I

. - R

SYNODUS CONSTANTINOPOLITANA
18328 mense sugusto.

Possessionibus ecclesiasticis tuendis semper in- €
vigilasae pracsules orthodoxos, non est quod multis
enarremus, cum plurima praesto habeantur docu-

-menta ad fidlem faciendam. Horum unum ab
Agathangelo patriarcha editum satis erit memo-
rasse, utpote verbis copiosius quam rebus. Ad
chiisti di is Chaloed is ut transmittere-
tur impetraverat Zacharias, Chajcedonis meiropolits,
qui aonnullod deprehenderat nummis ad templs
pertinantibus abutentes, quin ‘antistitem loci cer-
tiorem Jde re redderent. Datum erat anno 1828,
mense augusie, indictione I. Inciepjebat vero, si
nuncupatorias excipias formulas, his verbis: H 3tol-

. .

unotg nal ofxovopix tav Exxdnaiasuxiv Grodicswy
xal mpaypdtov Su elvas dvatedsipévy ol Anttovpyolg
100 Odlotov zal nveupatixolg mpoostdrai;, elvar pa-
vepdy wal épodoyolpevov. Episcoporam nomina sub-
scribebantur ista: 6 ‘Egéoov Maxdgjoq, — & Hpa-
wislag Iyvdnog, — & Kuflxouv Maxtbato;, — 6
NuxopyBela; Havdpsto;, — & Nixafa; Twavvixias, —
& Abpxov Nixvplpog, — & Apacsiag Meiétiog, b
Néwv Hatpv Aoaldeog, — & Zefounticw; Kwvotdv-
wo;, — & [paxoviioon Kospag.

E codice patriarchali tabulam formis impressit
Manuel I. Gedeon, Kavovixal Ziatdfus, t. II (Con- "~ *
stantinopoli, 1889), p. 177-9.

. SYNODUS CONSTANTINOPOLITANA

s de sacramento baptismi rite perﬁciendp 0

. » 1829 mense

Nonnulli christiani orthodoxi, apud extercs vitam D
agéntes, cum inter s discepturent de recto ritu,
quo baptiemi sscramentum econferre oporteat,
propterea quod sacerdotes duo in obeundo spud
illos munere diversam servabant viam ac rationem,
rem ad sacram synodum detulerunt, obanixe ab oa-
dem postulantes, ut quid ipsis esset agendum
benigne significaret. Synodus, ecrum votis liben-
tissime anmuens, sententiam haudquaquam negli-
gendam tulit, -quam Manuel 1. Gedeon, ¢ codice
patriarchali exscriptam, typis evulgavit in suis
Kevovixetc Siardfes, t. II (Conetantinopoli, 1809),
p. 180-4. Eandem: non summatim sed in forma
extenss reprassentandam censuimus, ut quse gre-
vissimi sit argumenti optimeque -compleat alias